Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

CONTRATO Nº: 12/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO CONTRATADO: Sr. RAFAEL AUGUSTO MOREIRA
PEREIRA, brasileiro, solteiro, Médico, portador do RG MG-17.369.927, expedição SSP/MG e CPF 101.194.956-35,
residente e domiciliado na Rua Honório Teixeira, centro, Cipotânea, CEP: 36.265-000 OBJETO: ATENDIMENTO DE
MÉDICO DO ESF CONSIDERANDO OS TERMOS DO EDITAL DE PROCESSO SIMPLIFICADO 01/2021 VALOR
TOTAL: R$ 8.947,10 (oito mil e novecentos e quarenta e sete reais e dez centavos).TERMO INICIAL: 01/06/2021 -
TERMO FINAL: 31/12/2021

Código Identificador: 22839631409

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo - Nº 458 quarta-feira, 9 de junho de 2021_________________________________________________________________________________________________________________________

		2021-06-09T15:49:43-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142